de Walpurc, C. et E. de Winterstett et Dieto de Rafensburc, V. scolasticus, A. camerarius Argentinensis, et alii 

quam plures, loco et tempore, prout iustum fuerit, nominandi. Et ut memórate firmius conserventur, presens 

scriptum sigillo nostro et venerabilis Th. Trevirensis archiepiscopi, necnon principum supradictorum fecimus 

communiri. Acta sunt hec anno dominice incarnationis m.cc.xxvi. Datum apud Herbipolim in solempni curia 

nostra, iv. kalendas decembris, indicdone xv.   

Transcription : provient de l’édition en ligne publiée sur le site Monasterium.net (https://

www.monasterium.net/mom/DeuKoenigeKaiser/f4ccd78d-4d11-44e8-941f-567f2a12df82/charter) 

https://www.monasterium.net/mom/DeuKoenigeKaiser/f4ccd78d-4d11-44e8-941f-567f2a12df82/charter
https://www.monasterium.net/mom/DeuKoenigeKaiser/f4ccd78d-4d11-44e8-941f-567f2a12df82/charter